ПРОТОКОЛ № 2
 рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по продаже муниципального имущества и признании претендентов участниками аукциона
п. Лев Толстой
                                                                                                                         от 08 июля 2016 года

09ч. 30 мин.
Дата проведения аукциона: 12 июля 2016 года
Извещение о проведении аукциона размещено на официальном сайте Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования http://www.lev-adm.ru.
Присутствовали:

	Члены комиссии:

	Иноземцева Надежда Викторовна
	Начальник отдела имущественных и земельных отношений, заместитель председателя комиссии

	Тарасова Елена Геннадиевна
	Главный специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношений, секретарь комиссии

	Трухачев Олег Валерьевич
	Начальник отдела экономики, прогнозирования и инвестиционной политики

	Шапошникова Ольга Алексеевна

	Начальник отдела финансов

	Коротеев Андрей Викторович
	Начальник отдела организационной работы, взаимодействия с органами местного самоуправления и связям с общественностью

В состав комиссии по проведению аукциона  входят 7 человек.
Присутствует  5 человек.

Кворум имеется. Комиссия является правомочной.

Предмет аукциона:
	№

лота
	Наименование

имущества
	Адрес (местоположение)
	Начальная цена (с НДС),

 рублей
	Шаг аукциона,

рублей

	Лот

№ 1
	Интернат, назначение: нежилое.

Площадь: общая 923,4 кв.м.

Инвентарный номер: 2422н-А\12. Литер: А, подА, а.

Этажность: 2. Подземная этажность: 1, кадастровый (или условный) номер:      48-48-03/020/2012-593,

расположенный на земельном участке:

кадастровый номер 48:12:0310153:65.

Категория земель: Земли населенных пунктов – для общественно-деловых целей. Площадь: 1615 кв.м.,

Адрес (местоположение):  местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Россия, Липецкая область, р-н Лев-Толстовский, с/п Лев-Толстовский сельсовет, п. Лев Толстой, ул. Коммунистическая, д.17.

Наличие обременения: нет
	Россия, Липецкая область, Лев-Толстовский район, поселение Лев-Толстовский с/с,

п. Лев Толстой,

ул. Коммунистическая,

дом №17

	3 398 783,94
	35 000,00

	Лот № 2
	Здание, назначение: Нежилое здание.

Площадь: общая 238,6 кв.м.  Этажность: 1.  Инвентарный номер: 285\н\02.

Кадастровый (или условный) номер: 48:12:0400114:13,

расположенное на земельном участке:

Категория земель: Земли населенных пунктов – для размещения столовой. Площадь: 1387 кв.м.

Кадастровый номер: 48:12:0400114:9, Адрес (местоположение):  местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Россия, Липецкая обл., р-н  Лев-Толстовский, с/п Домачевский сельсовет, с.Домачи, ул. Школьная, д. 13.

Наличие обременения: нет
	Россия, Липецкая обл.,   Лев-Толстовский район, с/п Домачевский сельсовет,

 с. Домачи,

 ул. Школьная,

 д. 13
	167 042,47
	2 000,00

	Лот № 3
	Здание, назначение: Нежилое здание.

Площадь: общая 309,1 кв.м.  Этажность: 1.

Кадастровый (или условный) номер: 48:12:0620105:21,

расположенное на земельном участке:

Категория земель: Земли населенных пунктов – для размещения детского сада. Площадь: 2064 кв.м.

Кадастровый номер: 48:12:0620105:20, Адрес (местоположение):  местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Россия, Липецкая область, р-н  Лев-Толстовский, с/п Первомайский сельсовет, с.Кузовлево, ул. Солнечная, д. 27.

Наличие обременения: нет
	Россия, Липецкая область, р-н  Лев-Толстовский, с/п Первомайский сельсовет, с.Кузовлево, ул. Солнечная, д. 27.
	317 492,63
	3 200,00

       По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе по Лоту № 1, Лоту № 2 и Лоту №3 не подано ни одной заявки на участие в аукционе.
   Комиссия  по проведению приватизации муниципального имущества решила:
Объявить аукцион по продаже муниципального имущества по Лоту № 1,  Лоту № 2 и Лоту № 3 несостоявшимся, в связи с отсутствием поданных по ним заявок.

	Члены комиссии:

	_______________________________

	Н.В. Иноземцева

	_______________________________
	Е.Г. Тарасова

	_______________________________
	А.В.Коротеев

	_______________________________
	О.В.Трухачев

	_______________________________

	О.А.Шапошникова

PAGE
1